
Id: JUTEQ-TBBPR-SWGLR-UKSXJ-SKVCO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/59/10
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gmine 
Krzyżanowice. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 
roku, Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Ustala się odpłatność wnoszoną przez rodziców lub prawnych opiekunów dzieci, korzystających ze 
świadczeń przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice za opiekę, naukę oraz wychowanie, 
świadczonych w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,00 zł za jedna godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLV/36/2010 Rady Gminy Krzyżanowice dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia stawek odpłatności za świadczenia w zakresie przekraczającym podstawy programowe w przedszkolach 
publicznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Lasak


